PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO

GABINETE DO PREFEITO

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO – SP
CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br

“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA”

Portaria nº 77/2017

Anézio Kemp, Prefeito Municipal de Lupércio,
Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei etc...,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Comissão para Adequação do Plano de Carreira e Remuneração dos

Profissionais da Educação Básica Pública Municipal, considerando a Lei Federal n° 13.005,

de 25 de junho de 2014, nos artigo 2°, inciso IX, meta 17, estratégia 17.3; meta 18, estratégia

18.8 e a Lei Municipal n° 44, de 23 de junho de 2015, anexo I, item IX, meta 15,

estratégial5.3; meta 16, estratégia 16.5.Conforme segue:

I – Dois Represetantes da Diretoria Municipal de Ensino:

Titular: Margarete Colombo Caixeta

Suplente: Vera Lucia dos Santos Oliveira

Titular: SuelyMargaret Casagrande Bossoni

Suplente: Maria Thaysa dos Santos Oliveira

II – Um Representante do Conselho Municipal de Educação:

Titular: Letícia Moreno Salgado

Suplente:Neusa Rodrigues Colombo

III – Um Representante do Conselho Municipal do FUNDEB:

Titular: Mara Cristina Severino de Souza

Suplente: Lucia Helena Roza Miranda

IV – Um Representante do Poder Executivo

Titular: Vânia Patrícia Fernandes dos Santos

Suplente: Vinicius Marttos Putti

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lupércio, 17 de maio de 2.017.

:- Anézio Kemp -:
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Lupércio, na data supra.

:- Vinicius Marttos Putti -:

       Resp. p/ Expediente